
Uchwała Nr XXIII / 150 / 08

RADY GMINY KIKÓŁ

 z dnia 5 grudnia 2008 r.

w sprawie zamiaru likwidacji  Szkoły Podstawowej w  Zajeziorzu.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  h  i  pkt  15 ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1

i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się  zamiar  likwidacji  Szkoły Podstawowej w Zajeziorzu z dniem 31 sierpnia

2009 roku.

§  2.  Zapewnić  możliwość  kontynuowania  nauki  uczniom likwidowanej  szkoły  w  Szkole

Podstawowej w Woli.

§  3.  O  zamiarze  i  przyczynach  likwidacji  zawiadomić  Kujawsko-Pomorskiego  Kuratora

Oświaty oraz rodziców uczniów szkoły.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


